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Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 22/08/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:44.072
Media del dia 02:06.942
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.204
Tiempo medio grupo prueba 02:05.883
Pilotos en grupo iniciacion 29
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:44.072
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.981
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:56.113
Tiempo medio grupo medio 02:10.531
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.575
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.547




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CBR7 iniciacion 01:44.072 ( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:22.869 | 00:00.000 | 00:24.908| 50
BABOSAASACO iniciacion 01:52.985 [ 00:08.912 | 00:08.912| 00:13.956 | 00:08.912 | 00:15.995| 48
PASCUAL avanzado 01:54.575| 00:01.589 | 00:10.502| 00:12.367 | 00:00.000 | 00:06.972| 43
CHIKITIN avanzado 01:56.017 | 00:01.442] 00:11.944 | 00:10.924 | 00:01.442 | 00:05.529| 45
AREIASFABIO medio 01:56.113 | 00:00.096 | 00:12.040 | 00:10.828 | 00:00.000 | 00:14.417| 38
CALLEJASDELGADQANAGMIO 01:56.466 [ 00:00.352 | 00:12.393 ] 00:10.475| 00:12.393 | 00:12.514| 31
MATOCERDEIRAM Advhifzhdo 01:57.008 [ 00:00.542 | 00:12.936| 00:09.933 | 00:02.433 | 00:04.538| 30
JUANBABOSA avanzado 01:57.122 [ 00:00.113 | 00:13.049 | 00:09.819 | 00:02.547 | 00:04.424 | 38
GILIGLESIASRUBENavanzado 01:57.257| 00:00.135| 00:13.184 | 00:09.684 | 00:02.682| 00:04.289 9
JONY66 avanzado 01:57.461 [ 00:00.203 | 00:13.388 | 00:09.480 | 00:02.886 | 00:04.085| 41
DELAENCINAORTHG#AKTORHUGO| 01:57.823 | 00:00.361 [ 00:13.750 [ 00:09.119| 00:01.709 | 00:12.708| 39
ENRIQUERUIZSALY adatrdo 01:58.216 [ 00:00.392 | 00:14.143 | 00:08.726 | 00:03.640 | 00:03.331| 27
TOROCORDOBADANIEhzado 01:58.355 [ 00:00.139| 00:14.282 | 00:08.587 | 00:03.780 | 00:03.192 9
SOTOCARECUEROJ@Riftion 01:59.048 [ 00:00.692 | 00:14.975| 00:07.894 | 00:14.975| 00:09.933| 41
TIM iniciacion 01:59.464 [ 00:00.416 | 00:15.391 | 00:07.478| 00:15.391| 00:09.517| 44
DIEGOSUZUKIROS pavanzado 01:59.656 [ 00:00.192 | 00:15.584 | 00:07.285| 00:05.081 | 00:01.890 | 49
KRISTIAN medio 01:59.922 [ 00:00.265 | 00:15.849 | 00:07.019 | 00:03.808 | 00:10.608 14
PEREZPINEIROFER NANT&I0 02:00.129 [ 00:00.207 | 00:16.056 | 00:06.812 | 00:05.554| 00:01.417| 24
TOMASMA CIASJOSEaidadidn 02:00.171 [ 00:00.041 | 00:16.098 | 00:06.771 | 00:16.098 | 00:08.810| 50
MORALEDAGOMEZ Waitadk 02:00.241 [ 00:00.070 | 00:16.168 | 00:06.700 | 00:05.666 | 00:01.305| 47
ROMERORECUEROJ®SHXdENTE 02:00.284 [ 00:00.042 | 00:16.211 | 00:06.657 | 00:05.709 | 00:01.262 | 42
MARTINCLEWETTREDRRGhdO 02:00.662 [ 00:00.377 | 00:16.589 | 00:06.280 | 00:06.087 | 00:00.885 15
FILIP iniciacion 02:01.657 [ 00:00.995| 00:17.584 | 00:05.284| 00:17.584 | 00:07.323 17
PEINADOMORENOJUANMANUEL | 02:02.976| 00:01.318 [ 00:18.903 [ 00:03.966 | 00:18.903 | 00:06.005| 33
APRILIA33 iniciacion 02:03.300 [ 00:00.324 | 00:19.227 | 00:03.642 | 00:19.227 | 00:05.681 56
R126 iniciacion 02:03.321 [ 00:00.021 | 00:19.248 | 00:03.620 | 00:19.248 | 00:05.659| 41
CASTELLANOBELMONTEIGSEENRIQUE(03.537 | 00:00.216 | 00:19.464| 00:03.404 | 00:19.464 | 00:05.443 | 43
PEREZRODRIGUEZ{CRiSiF@o 02:03.796 [ 00:00.258 | 00:19.723 | 00:03.146 | 00:09.221 | 00:02.248 | 29
BARTOLOME avanzado 02:04.717 | 00:00.920 | 00:20.644 | 00:02.225| 00:10.142 | 00:03.169 19
AMICIMASSIMILIAN®edio 02:05.023 | 00:00.305| 00:20.950| 00:01.919 | 00:08.909 | 00:05.508 | 36
HUERTASCALDER(DMS&HRGIOANTONK2:05.277 | 00:00.254 [ 00:21.204 [ 00:01.665| 00:09.163 | 00:05.254( 39
UTIELBONILLASERGii{diacion 02:05.400 [ 00:00.123 | 00:21.328 ] 00:01.541 | 00:21.328 | 00:03.580| 44
RIVERALOPERAROBERI® 02:05.566 [ 00:00.165 | 00:21.493 | 00:01.376 | 00:09.452| 00:04.965| 50
ROMANSOLERAOS[GAiRiacion 02:05.706 [ 00:00.140 | 00:21.633 | 00:01.235| 00:21.633 | 00:03.274 | 27
JOSELUIS avanzado 02:06.539 [ 00:00.832 | 00:22.466 | 00:00.403 | 00:11.964 | 00:04.991 | 22
FERREIRAJOEL medio 02:06.805 [ 00:00.265 | 00:22.732| 00:00.137 | 00:10.691 | 00:03.726 | 23
ALLENKIRK iniciacion 02:06.876 [ 00:00.071 | 00:22.803 | 00:00.066 | 00:22.803 | 00:02.105| 38
MATILLAGUZMAN|@AGQYIN 02:07.054 [ 00:00.177 | 00:22.981 | 00:00.111 | 00:10.940 | 00:03.477| 52
ZX10R iniciacion 02:07.224 [ 00:00.169 | 00:23.151 | 00:00.281 | 00:23.151 | 00:01.757| 45
FERNANDEZDELAREGAHERAALVARE®:07.235 | 00:00.011 [ 00:23.162 [ 00:00.292 | 00:23.162| 00:01.746| 30
REILLOVILLAFRAN GvalxiNeE 02:07.617 [ 00:00.382 | 00:23.544 | 00:00.674 | 00:13.042| 00:06.069 | 31
GUTIERREZGARCIADRGH#ARN 02:07.916 [ 00:00.298 | 00:23.843 | 00:00.973 | 00:23.843 | 00:01.065| 35
LOPEZJIMENEZFRANEH#¢ OJUAN 02:07.947 00:00.031 | 00:23.874| 00:01.005| 00:11.833 | 00:02.583 | 39
ALCANTARAHIDAL@G@O#HBRANCISCO | 02:08.003 | 00:00.056 [ 00:23.930 [ 00:01.061 | 00:11.889 | 00:02.527| 23
BERMUDEZDEHARGuHEEE 02:08.132 [ 00:00.128 | 00:24.059 | 00:01.190 | 00:12.018 | 00:02.398 | 32
LARRYPIN avanzado 02:08.392 [ 00:00.259 | 00:24.319 | 00:01.449 | 00:13.816 | 00:06.844 | 38
GILGARCIAJUANM|Gedib 02:08.722 [ 00:00.330 | 00:24.649 | 00:01.779 | 00:12.608 | 00:01.809 | 22
R125 iniciacion 02:09.633 [ 00:00.911 | 00:25.560 | 00:02.691 | 00:25.560 | 00:00.652 | 39
JIMENEZRODRIGUE#IOSEBRANCISC©02:10.217 | 00:00.584 [ 00:26.144 [ 00:03.275| 00:26.144 | 00:01.236| 31
OSORIOROJASCES Ahhiciacion 02:10.717 [ 00:00.499 | 00:26.644 | 00:03.774 | 00:26.644| 00:01.735| 34
ROMERORUIZPABI}@hedio 02:10.976 [ 00:00.259 | 00:26.904 | 00:04.034| 00:14.863 | 00:00.445| 42
OJEMBARRENASAILAZABRALAIN 02:11.059 [ 00:00.082 | 00:26.986 | 00:04.117 | 00:14.945| 00:00.528| 31
BMW iniciacion 02:11.429  00:00.369 | 00:27.356 | 00:04.487 | 00:27.356 | 00:02.448 | 68
APRILIA27 iniciacion 02:11.837 [ 00:00.408 | 00:27.764 | 00:04.895| 00:27.764 | 00:02.856| 35
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GUILLERMO medio 02:12.855| 00:01.017] 00:28.782] 00:05.912 | 00:16.741 | 00:02.323 8
LOPEZDEABREUFRANGISCOJUAN | 02:14.224 ] 00:01.369 | 00:30.152| 00:07.282 | 00:18.111 | 00:03.693 37
RODRIGUEZGARCIAhdioy 02:14.709 [ 00:00.484 | 00:30.636| 00:07.766 | 00:18.595| 00:04.177 9
CAONOVODAVID | medio 02:14.710 [ 00:00.000 | 00:30.637| 00:07.767 | 00:18.596 | 00:04.178 36
VIDOYRUIZDOMIN(Gficiacion 02:16.357 | 00:01.647 | 00:32.284 | 00:09.415 | 00:32.284 | 00:07.376 18
LUPEAEDUARDCO$Mid¥acion 02:18.581 [ 00:02.224 | 00:34.508 | 00:11.639 | 00:34.508 | 00:09.600| 30
ARENASRUIZANT(OMi&io 02:19.517 | 00:00.936 | 00:35.444 | 00:12.575| 00:23.403 | 00:08.986| 42
TRAPEROMARTINQ Stediv 02:19.695 [ 00:00.177 | 00:35.622 | 00:12.752 | 00:23.581 | 00:09.163 37
CAONOVOIJAVIER | medio 02:21.022 | 00:01.327 | 00:36.949 | 00:14.079 | 00:24.908 | 00:10.490 2
VISEDOSALVATIV ANiciacion 02:21.072 [ 00:00.050 | 00:37.000 | 00:14.130 [ 00:37.000 | 00:12.091 34
MARTINEZPARRIEGQSHNIA 02:21.176 [ 00:00.104 | 00:37.104 | 00:14.234 | 00:25.063 | 00:10.645 36
TORRESDEGANZOJQRGEMANUEL | 02:21.344 | 00:00.167 | 00:37.271| 00:14.401 [ 00:26.768 | 00:19.796 | 25
GONZALEZLARAFRANGISOOJAVIER 02:21.473 | 00:00.129 | 00:37.400 | 00:14.531 | 00:37.400 | 00:12.492 33
MARIAMRAUEDUAR#2@i0 02:25.879 [ 00:04.405| 00:41.806 | 00:18.936 | 00:29.765 | 00:15.347 32
CBR600 iniciacion 02:30.451  00:04.572| 00:46.378 | 00:23.508 | 00:46.378 | 00:21.469 10
BARRAGANLARAJQDR{GEcion 02:34.164 [ 00:03.713 | 00:50.091 | 00:27.222 | 00:50.091 [ 00:25.183 23
QUINTEROHERMOS$GMANOIEL 02:37.167 [ 00:03.002 | 00:53.094 | 00:30.224 | 00:53.094 [ 00:28.185 32
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